
Praneškite apie korupciją 

 VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centras yra suinteresuotas, kad teikiant asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas nebūtų korupcijos apraiškų (kyšininkavimas, tarpininko 

kyšininkavimas, papirkimas, piktnaudžiavimas tarnybine padėtimi, tarnybos pareigų neatlikimas, ir 

kitas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, kai tokių veikų padarymu siekiama ar reikalaujama 

kyšio, papirkimo arba nuslėpti, užmaskuoti kyšininkavimą ar papirkimą).  

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad už korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas (kyšio 

ėmimą at davimą) yra numatyta baudžiamoji atsakomybė. Abu šie veiksmai yra neteisėti ir 

užtraukia baudžiamąją atsakomybę. BK numatytos bausmės ir už kyšio ėmimą (ir provokavimą bei 

reikalavimą duoti kyšį, BK 225 str.), už kyšio davimą (ir kyšio pasiūlymą, pažadėjimą duoti kyšį, 

BK 227 str.), papirkimą (BK 227 str.), piktnaudžiavimą tarnybine padėtimi (228 str.). 

   

  VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centro lokalaus medicininio audito grupės 

vadovė gydytoja Žibutė Juknienė  yra atsakinga už korupcijos programos prevenciją ir 

kontrolę. 

 Į atsakingą asmenį gali kreiptis kiekvienas asmuo, neatsižvelgiant į jo pilietybę, 

amžių, socialinę padėtį ir kitus kriterijus. Kreiptis reiktų tuo atveju, jei asmuo mano turįs žinių arba 

pagrįstų įtarimų apie VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centro darbuotojo padarytas, daromas ar 

ketinamas daryti korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas.  

 

 

 Apie korupcijos atvejį (-us) praneškite  

 

 

VšĮ Joniškio psichikos sveikatos centras:  

- raštu,  

- telefonu (8 426) 60 041 

 

Kreipiantis raštu pageidautina nurodyti: 
 vardą, pavardę;  

 gyvenamosios vietos adresą (atsakymui pateikti);  

 įstaigos darbuotojo, kurio veiksmai skundžiami, vardą, pavardę, pareigas;  

 skundžiamus veiksmus, kuriais pasireiškia korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, taip pat 

vietą, laiką, aplinkybes, asmenis, galinčius patvirtinti aplinkybes, ir kitas, Jūsų manymu, 

reikšmingas aplinkybes.  

 

 

Antikorupcinė LR Sveikatos apsaugos linija: nemokamas telefonas 8 800 66 004,  

elektroninis paštas korupcija@sam.lt  

 

 

Lietuvos Respublikos specialiųjų  tyrimų tarnyba (STT)  visą parą veikiančiu „karštosios 

linijos“ telefonu Vilniuje 8 5 266 3333,  elektroniniu paštu  pranesk@stt.lt, faksu 8 5 266 3307.  

 

 

  

  

 

 

mailto:korupcija@sam.lt
mailto:pranesk@stt.lt

